
 
 

UCHWAŁA NR VIII/XXXI/275/20                       
RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz.1378), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr  VIII/XVI/144/19 Rady Miasta Wałcz z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miejskiej Wałcz na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta na 2020r. o kwotę    -          320 690,00 zł   w tym: 

- dochody bieżące                                                                              -           320 690,00 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2020r. o kwotę    -          633 097,00 zł   w tym: 

- wydatki bieżące                                                                               -         633 097,00 zł 

3) zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2020r. o kwotę    -          312 407,00 zł    w tym: 

- wydatki bieżące  -          312 407,00 zł 

4) załącznik nr 17 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Miejskiej Wałcz związane  z realizacją zadań na 
podstawie ustawy o publicznym transporcie zbiorowym w 2020 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zestawienie zmian w dochodach budżetu określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zestawienie zmian w wydatkach budżetu określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta zamyka się: 

1) dochodami w kwocie         - 131 456 843,95 zł z tego: dochody bieżące  - 117 835 988,63 zł    dochody 
majątkowe -   13 620 855,32 zł;    

2) wydatkami w kwocie        - 133 399 866,51 zł  z tego: wydatki bieżące   - 115 424 139,11 zł      wydatki 
majątkowe   -  17 975 727,40 zł;   

3) deficytem budżetu:    1 943 022,56 zł pokrytego wolnymi środkami; 

4) przychodami w kwocie -   3 543 022,56 zł (wolne środki); 

5) rozchodami w kwocie -   1 600 000,00 zł (spłata kredytów). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5946



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 
 

Paweł Łakomy 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5946



Załącznik Nr 17
do uchwały Nr 
VIII/XVI/144/19
Rady Miasta Wałcz                                      
z dnia 17 grudnia 2019 
roku

w złotych

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60004 4300 1 812 407 1 812 407 1 812 407

Ogółem 0 1 812 407 1 812 407 1 812 407

Dochody i wydatki

Dział Rozdział Paragraf Dochody
Wydatki
ogółem
(5+11)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/XXXI/275/20                      

Rady Miasta Wałcz

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5946



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 828 162,21 20 148 852,21

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

16 592 842,00 16 699 842,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 592 842,00 16 699 842,00

Własne 16 592 842,00 16 699 842,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 213 690,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 213 690,00

Własne 0,00 213 690,00

131 136 153,95 131 456 843,95Razem: 320 690,00

75802 213 690,00

213 690,00

213 690,00

75801 107 000,00

107 000,00

107 000,00

Rozdział Zmiana

320 690,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/XXXI/275/20                      

Rady Miasta Wałcz

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5946



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 14 748 739,25 15 061 146,25

Lokalny transport zbiorowy 7 197 004,51 7 509 411,51

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 1 812 407,00

Własne 1 500 000,00 1 812 407,00

757 Obsługa długu publicznego 1 536 583,25 1 424 176,25

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

600 000,00 520 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

600 000,00 520 000,00

Własne 600 000,00 520 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

936 583,25 904 176,25

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 936 583,25 904 176,25

Własne 936 583,25 904 176,25

758 Różne rozliczenia 151 325,15 365 015,15

Rezerwy ogólne i celowe 151 325,15 365 015,15

4810 Rezerwy 151 325,15 365 015,15

Własne 151 325,15 365 015,15

801 Oświata i wychowanie 35 242 135,18 35 249 135,18

Szkoły podstawowe 19 938 943,39 20 045 943,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 211 177,00 318 177,00

Własne 211 177,00 318 177,00

Dowożenie uczniów do szkół 217 666,00 167 666,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 666,00 167 666,00

Własne 217 666,00 167 666,00

Pozostała działalność 825 158,77 775 158,77

4300 Zakup usług pozostałych 533 880,77 483 880,77

Własne 533 880,77 483 880,77

80195 -50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

80113 -50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

80101 107 000,00

107 000,00

107 000,00

213 690,00

213 690,00

7 000,00

-32 407,00

213 690,00

75818 213 690,00

-80 000,00

75704 -32 407,00

-32 407,00

-112 407,00

75702 -80 000,00

-80 000,00

60004 312 407,00

312 407,00

312 407,00

Rozdział Zmiana
312 407,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/XXXI/275/20                      

Rady Miasta Wałcz

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5946



926 Kultura fizyczna 1 118 170,00 1 018 170,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 650 000,00 550 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 600,00 137 600,00

Własne 237 600,00 137 600,00

133 079 176,51 133 399 866,51

-100 000,00

-100 000,00

Razem: 320 690,00

-100 000,00

92605 -100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5946


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-24T10:08:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




